1

日時：2020年 9月 03日（水）【通算 462回】 場所：ZOOM例会

構成員数 2020年 9月 03日 現在 36名 出席者数 21名

ゲストビジター紹介

拡大補佐 吉井 栄 (よしい さかえ)様

議事内容

１．会長報告 中国老人ホーム運動機材贈呈プロジェクトの地区補助金が承認されました。

２．幹事報告

・9/16【14：30～16：30】 2020-21年度 第 1回ロータリー財団セミナー開催の案内

・「令和 2年九州豪雨災害義捐金」の報告 4，735，770円の寄付が集まりました。

・ポリオ根絶支援企業の募集について

今後のスケジュール 9/16＝ZOOM例会   9/26＝ホテル例会

４. 会員報告 5分間スピーチ 勝田会員 坂川会員＝クラブの事など相談したい。

５. ニコニコボックス

６．クラブ協議会 10周年記念例会について

日時：11月 15日（日）10：30～12：00

場所：ホテルニューオータニ アリエスの間（当クラブ会員のみ）外部 ZOOM 参加

                           令和 2年 9月 03日

議事録作成者：勝田

次回 日時/場所 令和２年 9月 16日 ZOOM例会